
Zarządzenie nr 25/2025
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie

z dnia 10 września 2025 r.

w sprawie ustalenia terminów, w których Muzeum Zamkowe 
będzie nieczynne dla zwiedzających 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87), art. 10
ustawy  z  dnia  21  listopada  1996  r.  
o  muzeach  (t.j.  Dz.U.  z  2022  r.  poz.  385)  oraz  §  11  Statutu  Muzeum
Zamkowego w Pszczynie. 

W  związku  z  realizacją  filmu  pt.  „Czar  świąt  Lexel  …”  oraz  przerwą
porządkowo-konserwatorską zarządzam, co następuje:

§ 1
Muzeum  Zamkowe  w  Pszczynie  będzie  nieczynne  dla  zwiedzających  w
następujących terminach:

1. Zamek  –  od  21  listopada  2025  r.  do  19  stycznia  2026  r.  z
następującymi przerwami, w których wnętrza Zamku będą dostępne
dla zwiedzających: 
a) od 28 listopada 2025 r. do 5 grudnia 2025 r. 
b) od 8 grudnia 2025 r. do 14 grudnia  2025 r.

2. Stajnie Książęce – od 1 grudnia 2025 r. do dnia 13 lutego 2026 r.

§ 2

W okresach wskazanych w § 1 pkt 1 lit. a i b ustalam następujące godziny
otwarcia Zamku dla zwiedzających:

 Poniedziałek: 10:00 – 15:00

 Wtorek: 9:00 – 16:00

 Środa: 9:00 – 16:00

 Czwartek: 9:00 – 16:00

 Piątek: 9:00 – 16:00



 Sobota: 10:00 – 17:00

 Niedziela: 10:00 – 17:00

§ 3
Dni 1 grudnia 2025 r. oraz 8 grudnia 2025 r. ustalam dniami bezpłatnego
zwiedzania.

§ 4
Za  wykonanie  Zarządzenia  odpowiedzialny  jest  kierownik  Działu  Obsługi
Publiczności.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2025 r.

§ 6
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia uchyla się Zarządzenie
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie Nr 2/2025 z dnia 2 stycznia
2025 r.


	Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie

